Вилючинский городской округ

закрытое административно-территориальное образование

город Вилючинск Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы Вилючинского городского округа

22.09.2021                                                                                                     № 113
г.Вилючинск
О внесении изменения в постановление главы Вилючинского городского округа от 01.09.2021      № 100 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Вилючинского городского округа «О внесении изменения в статью 30 Устава Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края»
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 3 статьи 18 Устава Вилючинского городского округа, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Вилючинском городском округе, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 27.12.2005 № 37/3
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Вилючинского городского округа от 01.09.2021 № 100 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Вилючинского городского округа «О внесении изменения в статью 30 Устава Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края» изменение, изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:

«2. Назначить проведение публичных слушаний на 11 октября 2021 года в 10 часов 00 минут по адресу: Камчатский край, г. Вилючинск,                             ул. Победы, 1,  актовый зал здания администрации Вилючинского городского округа.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Вилючинского

городского округа                                                                           С.И. Потапов